

Ayhan Aydin

Kirchweg 2 27777 Ganderkesee 0176/60803094 info@nfh-stenum.de

Übernachtungen

Erwachsene (über 16 Jahre)	16,50€
Kinder und Jugendliche (bis 16 Jahre)	13,00€
Kleinkinder (ab 7 bis 12 Jahre)	10,00€
Kleinkinder (bis 6 Jahre)	8,00€

Tagesmiete

f	ür Seminare, i	Tagungen.	Trainingsla	ger. Firmenf	eiern. etc.	auf	f Anfrage
•	a. cca.c,	. ~~~~~~~	a	ו	C.C , C.C.	aa.	, ۵,0

Reinigung

Nass- und Endreinigung (bei Gruppen-Belegung bis 3 Nächte)	ab 50,00€
Nass- und Endreinigung (bei Gruppen-Belegung ab 3 bis 6 Nächte)	ab 70,00€
Nass- und Endreinigung (bei Gruppen-Belegung ab 7 Nächte)	ab 90,00€

Gebühren

Hausschlüssel-Pfand	10,00€
Bettwäsche Leihgebühr	5,50€
Kohlegrill Leihgebühr	20,00€
Fernseher Leihgebühr (täglich)	15,00€

